עובדי רשות: חנה בינשטוק, צפנת מזר, שרה קנדלר, אילנה מודעי, אלחנן הרמור, דורית גילת, שרון אופיר, עידו טוויג, דודו לביא, שרונה מזליאן-לוי, מאיה גרטי-גלבע, גיא ליברמן, יהודה אלגריסי, איציק שורקי, דוד וולינר, גיא דביר, שלומי וינר, לירון כהן-דניאלי, קרן גיחז, מוטי ימין, אמיר וסרמן, עודד שפירר, אורנית קרביץ, שריה אורגד.
------------- ---

על סדר היום

1. תקנות לפי תיקון 21 :
- א) תקנות השקעות משותפות בנאמנות (דוחות של השקעה משותפת), התשע"ד-2013 - לאישור מליאה לאחר הערות ציבור.
- ב) תקנות השקעות משותפות בנאמנות (הוכחת בעלות), התשע"ד-2013 - לאישור מליאה לאחר הערות ציבור.
2. תיקון צו איסור הלבנת הון בעניין החש"בים.
3. אופן הצעת ניירות ערך לציבור.
4. דיווח מקדים לדוח כספי.

הדין

1. **תקנות לפי תיקון 21:**
(א) **תקנות השקעות משותפות בנאמנות (דוחות של השקעה משותפת), התשע"ד-2013 - לאישור מליאה לאחר הערות ציבור.**

רקע

במהלך החודשים האחרונים מובאת על ידי סגל הרשות לאישור המליאה חקיקת משנה במטרה לקדמה בד בבד יחד עם קידום תיקון 21 לחוק השקעות משותפות בנאמנות. התקנות המובאות בפני המליאה מובאות לאישורה לאחר שניתנו הערות ציבור בעניין ובהתאם הערות שהתקבלו מוצאות את ביטוי בנוסח התקנות וביחס להערות שלא התקבלו מצוין בנספח הנימוק לכך.

כך למשל, דיווח על עשיית שוק הוא אכן דיווח שרק מנהלי תעודות סל או קרנות סל ידרשו לתת.
החלטה: התקנות אושרו פה אחד.

(ב) תקנות השקעות משותפות בנאמנות (הוכחת בעלות), התשע"ד-2013 - לאישור מליאה לאחר הערות ציבור.

רקע
במהלך החודשים האחרונים מובאת על ידי סגל הרשות לאישור המליאה חקיקת משנה במטרה לקדמה בד בבד יחד עם קידום תיקון 21 לחוק השקעות משותפות בנאמנות.
התקנות המובאות בפני המליאה מובאות לאישורה לאחר שניתנו הערות ציבור בעניין ובהתאם הערות שהתקבלו מוצאות את ביטוי במוסח התקנות וביחס להערות שלא התקבלו מצוין בנספח הנימוק לכך.

דיון והחלטה: לא היו הערות לחברי המליאה. התקנות אושרו פה אחד.

4. תיקון צו איסור הלבנת הון בעניין החש"בים.

רקע
המליאה התבקשה לאשר את קידומה של טיוטת תיקון לצו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של חבר בורסה למניעת הלבנת הון ומימון טרור), תשע"א-2010 (להלן: "הצו").
התיקון נועד לתקן את הוראת סעיף 8 לצו העוסקת בפעילות במערכת סגורה והוא מובא כעת למליאה כשהוא משקף את הערות הציבור שניתנו לגביו בהמשך להחלטת המליאה במאי 2013.
על פי לשון התיקון המעודכן, הגדרת חשבון במערכת סגורה בצו תורחב כך שתכלול מעתה שלושה מסלולים חלופיים:
א.